
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОЗДОКСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

№ 8 от 16.02.2024-г

О внесении изменений в Порядок размещения и наполнения раздела, 
посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта 
Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения 
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, утвержденного 
постановлением главы Администрации местного самоуправления Терского 
сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия- 
Алания от 16.03.2021 №21.

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Моздокского 
района Республики Северная Осетия-Алания от 23.01.2024 №7-19-
2024/Прдп48-24-20900011, на основании пункта 3
Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 27 октября 2023 г.

"О внесении изменений в некоторые акты Главы Республики Северная 
Осетия-Алания", руководствуясь Уставом Терского сельского поселения 
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок размещения и наполнения раздела, 

посвященного вопросам противодействия коррупции, официального 
сайта Администрации местного самоуправления Терского сельского 
поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, 
утвержденного постановлением главы Администрации местного 
самоуправления Терского сельского поселения Моздокского района 
Республики Северная Осетия-Алания от 16.03.2021 №21 (далее -  
Порядок), исключив в абзаце третьем подпункта "б" пункта 8 слова 
"при назначении на которые граждане и".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

N 353

Глава администрации .Мартынов


